010/SEMAFP/2022, fica acordado entre as partes a Supressão do valor de 32,4% (trinta e dois
vírgula quatro por cento) a ser trabalhado a partir de 15/08/2025 de acordo com a renovação do
contrato em vigor. Ficando neste caso, o valor mensal que é de R$ 10.064,23 (dez mil e sessenta
e quatro reais e vinte e três centavos) passará a ser de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).
 
CLÁUSULA TERCEIRA As demais cláusulas e condições do Contrato serão mantidas de acordo
com a legislação pertinente e que não contrariem o interesse público. E por estarem assim justos
e contratados, assinam o presente instrumento, bem como 02 (duas) testemunhas.